
ZARZĄDZENIE NR 4.2023 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie organizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie opatowskim w 2023 r. 

Na podstawie art. 7 i art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2305) oraz zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 140/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim w 2023 roku, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zorganizowanie pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie opatowskim w 2023 r. poprzez 
realizację  zadań zawartych w „Rekomendacjach do realizacji zasadniczych przedsięwzięć w zakresie 
pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim w 2023 r.”, stanowiących załącznik 
do zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 140/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

§ 2. 1. Opracowanie i realizowanie zgodnie z otrzymanymi rekomendacjami własnego „Planu realizacji 
zasadniczych przedsięwzięć wykonywanych w ramach pozamilitarnych przygotowań obronnych  w powiecie 
opatowskim na 2023 r.” – zwanego w dalszej części zarządzenia „Planem”..  

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów z Wydziałem 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

§ 3. 1. Sporządzenie i zatwierdzenie „Planu kontroli wykonywania zadań obronnych w powiecie 
opatowskim w 2023 roku” –– zwanego w dalszej części zarządzenia „Planem kontroli”.   

2. Opracowany Plan kontroli, należy uzgodnić i przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach za pomocą platformy e-PUAP do Oddziału 
Spraw Obronnych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego . 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 10.2022 Starosty Opatowskiego z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
organizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie opatowskim w 2022 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F5D778-C67A-4C51-84A3-AA51626BA08C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z art. 7 i art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2305) oraz zarządzeniem Wojewody Świętokrzyskiego Nr 140/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim na 2023 rok i zawartymi 
w nim głównymi zadaniami do realizacji na terenie województwa świętokrzyskiego - należy podjąć niezbędne 
czynności w celu pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie opatowskim poprzez realizację zadań 
określonych w rekomendacjach Wojewody Świętokrzyskiego na 2023 r.  Dla realizacji ww. zadań konieczne 
jest  wydanie  zarządzania Starosty Opatowskiego w sprawie  pozamilitarnych przygotowań obronnych 
w powiecie opatowskim na 2023 r. 

W związku z powyższym, wydanie przedmiotowego zarządzenia Starosty Opatowskiego jest w pełni 
zasadne. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F5D778-C67A-4C51-84A3-AA51626BA08C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 4.2023 
Data dokumentu 2023-01-16 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie organizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie 

opatowskim w 2023 r. 
Identyfikator dokumentu A8F5D778-C67A-4C51-84A3-AA51626BA08C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2057330483 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.01.2023 09:48:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F5D778-C67A-4C51-84A3-AA51626BA08C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



